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Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Profesjonalny anemometr śmigiełkowy z termometrem do pomiaru prędkości i strumienia objętości powietrza oraz
temperatury otoczenia. Wysoka dokładność pomiaru i długi czas pracy do 80 h na jednym komplecie baterii.
Akcesorium należy do linii profesjonalnej Profi Line renomowanej niemieckiej marki geo-FENNEL. Zaawansowane
technicznie przyrządy oferowane w korzystnych cenach przystosowane są do pracy ciągłej i zapewniają wysoką
precyzję prac pomiarowych.
Oferowane przez firmę geo-FENNEL markowe akcesoria są wykonane według najwyższych standardów jakości.
Zastosowanie wysokiej klasy komponentów i podzespołów gwarantuje zachowanie płynności pracy oraz
ponadstandardową dokładność.

Właściwości

Termometr - anemometr do jednoczesnego pomiaru prędkości i strumienia objętości powietrza. Urządzenie
wyświetla dodatkowo temperaturę zewnętrzną w zakresie -10° do +60°C.
Urządzenie znajduje zastosowanie w branży wentylacyjnej i klimatyzacyjnej np. podczas instalacji urządzeń
wentylacyjnych, pomiaru prędkości i temperatury powietrza w otoczeniu.
Wyniki pomiarów są prezentowane na czytelnym podświetlanym ekranie LCD. Funkcja HOLD umożliwia
zapamiętanie zmierzonej wartości na ekranie. Przyrząd dostarczany z sondą skrzydełkową z kablem 120 cm,
bateriami i pojemnikiem transportowym.
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Profesjonalny anemometr śmigiełkowy z termometrem do pomiaru prędkości i strumienia objętości powietrza oraz
temperatury otoczenia:

Zastosowanie w branży wentylacyjnej i klimatyzacyjnej, podczas instalacji urządzeń wentylacyjnych, pomiaru●

prędkości i temperatury powietrza w otoczeniu.
Jednoczesne wyświetlanie prędkości i strumienia objętości powietrza.●

Wyświetlanie temperatury zewnętrznej.●

Wyraźny wyświetlacz z załączanym podświetleniem.●

Wyświetlanie wartości min. i maks.●

Dwadzieści wartości średnich dla strumienia objętości i prędkości powietrza.●

Funkcja zamrożeniu wyniku.●

Możliwość zapisania w pamięci ośmiu wartości powierzchni wyrażonych w ft² i m².●

Śmigiełko (średnica 65 mm)na łożyskach kulkowych.●

Zawartość opakowania

Anemometr-termometr FTA 1.●

Sonda skrzydełkowa z kablem 120 cm.●

Baterie.●

Pojemnik transportowy.●

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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